



Grodzisk Mazowiecki 28.12.2015

SPSSZ – V / 305 / 2015

Wg rozdzielnika

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu jednorazowego użytku do wykonywania zabiegów TACE do Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim (Nr procedury SPSSZ/ 57/D/15).

Pytanie nr 1 – dotyczy rozdział II, pozycja nr 3.2

Czy Zamawiający zgodzi się dopuścić hydrofilne cewniki diagnostyczne wykonane z podwójnej warstwy nylonu, z miękką atraumatyczną końcówką doskonale widoczną w RTG. Spoina zapewnia płynne i bezpieczne połączenie sztywnego rdzenia z giętką końcówką, shaftem zbrojonym na długości 20cm zamiast na całej długości cewnika?

Odpowiedź : Pozostają w mocy zapisy SIWZ

Pytanie nr 2 – dotyczy rozdział II, pozycja nr 3.4

Czy Zamawiający dopuści cewniki pokryte hydrofilnie na odcinku 20cm zamiast 15, 25 oraz 40cm?

Odpowiedź : Pozostają w mocy zapisy SIWZ

Pytanie nr 3 – dotyczy rozdział II, pozycja nr 3.5

Czy Zamawiający dopuści cewniki o średnicy wewnętrznej 0,053 dla rozmiaru 4F i 5F zamiast 0,041 dla 4F i 0,043 dla 5F?

Odpowiedź : Pozostają w mocy zapisy SIWZ

Pytanie nr 4 – dotyczy rozdział II, pozycja 3.8

Czy Zamawiający dopuści cewniki o długościach 65, 90, 100 cm zamiast 65, 80, 100, 110, 120,150 cm?

Odpowiedź : Pozostają w mocy zapisy SIWZ

Pytanie nr 5 – dotyczy rozdział II, pozycja 3

W przypadku udzielenia pozytywnych odpowiedzi na zadane pytania uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji nr 3 do osobnego pakietu. Umożliwi to złożenie oferty większej ilości wykonawców z większą korzyścią dla Zamawiającego.

Odpowiedź : Pozostają w mocy zapisy SIWZ

.....
podpis